AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI

(ﬁ DEL COMUNE Di MONTESILVANO (PE}
2 W o, 1S4 o0 160971 2agg

Sfacall SITIA O MONEAIVAND

Determinazione del Direttore numero 173 del 13/07/2018

] Oggetto: ACQUISTO N. 10.000 BUSTE F.TO 11X23 CON FINESTRA E STRIP ADESIVO CON LOGO AZIENDALE

Beneficiario: GRAFICA LTD SAS Cig: IE8245C4AFC
Importo fornifura: €472,14 | Cup: -
* RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 1 - Dr. Francesco Brescia
Destinatari *  RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2 — Dr.ssa Marzia Sanvitale
* UFFICIO CONTABILITA' - Dr.ssa Angela Di Giannantonio
Pubblicazione sul sito istituzionale O abo pretorio X Sezione Trasparenza Amministrativa

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE
con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con deliberazione del Commissario
Straordinario n. 7 del 15.02.2018;

Premesso che:

* con deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 2 dicembre 2004 e resa esecutiva
a partire dal 13 dicembre 2004, ¢ stata costituita, ai sensi dell'articolo 49 — comma 1 — del d. Lgs. 18 Agosto 2000, n.
267, l'Azienda Speciale <<Deborah Ferrigno>>, ente strumentale del Comune di Montesilvano, contestualmente
approvandone lo Statuto;

* lan. 2 -lett. b- dello Statuto dellAzienda, stabilisce che la stessa ha per oggetio la gestione dei servizi pubblici del
Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la gestione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul
territorio del Comune di Montesilvano;

* con deliberazione del consiglic comunale n. 16 del 07.02.2008 la denominazione dellAzienda é stata modificata in
Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano.

Considerato che si & provveduto con richiesta di preventivo nostro protocollo n. 5432 del 22/05/2018 ad effettuare una
indagine di mercato a varie ditte sul territorio e che giusta determinazione del diretiore n. 138 del 25/10/2016 il materiale &
stato acquistato precedentemente in una ditta avente sede nella Citta di Montesilvano, pertanto si ritiene di dover prendere in
considerazione le offerte pervenule giusti protocolli n. 6029 del 01/06/2018, n. 5728 del 28/05/2018 e n. 5727 del 28/05/2018;

Rilevata la necessita di provvedere al rifomimento del materiale di cui al preventivo n. 25/2018 del 22/05/2018 elaborato dalla
ditta GRAFICA LTD SAS per 'anno 2018 per una spesa lorda pari a € 387,00 oltre iva presso la medesima societa con sede
alla Via G. D'Annunzio, 74 in Montesilvano (PE) — P.IVA 01845610680 quale ditta aggiudicataria della miglior offerta;

Dato atto che il CIG relativo al rinnove annuo de guo é il sequente: ZE8245C4FC;
Visti fo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24

Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, reperioriati agli atti del Comune di Montesilvano
rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;

mmm PER | SERVIZI SOCIALl DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)
Polazzo dei Servizi & della Culiura 'E. Baldonl® Cenfralino 085.4454672 fox 085.4481 345 e-mait: info@aziendasocigle it P.IVA 01701210682
Codice Fisc, 91071530686 - Codice univoco fatiurazione eletironica: UFO3HT / Codice iPA: asissm
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¢ ’ AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI
l-l l DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE]
Alylarsa
S‘M. SMA B WSEEIILY A ND

A mente della Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC e del PTTI aziendali cosi come
approvati con deliberazione del Commissario Straordinario dell'Azienda n. 04 del 31 Gennaio 2018,
DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse costituiscono parie integrante e sostanziale di questa determinazione;
2. Di attivare presso la Ditta:

Ragione sociale: GRAFICA LTD SAS
Sede legale: Via G. D’ANNUNZIO 75 — 65015 MONTESILVANO - PE
Partita IVA: 01845610680

La fornitura di n. 10.000 pezzi di buste formato 11x23 con finestra e strip adesivo di chiusura aventi logo aziendale ed
informazioni legali in scala di grigi,

Al costo complessivo di Euro 387,00 (trecentottantasette/00) oltre [VA.
3.  Didemandare alla macrostrutiura competente I'esecuzione degli adempimenti consequenziali.

Dispone che il presente atto e la documentazione di corredo siano pubblicati sul sito istituzionale dell'Azienda Speciale e
notificati a mezzo protocollo ai destinatari.

Documentazione allegata:

8 Copie richiesta preventivo e copie offerie economiche
& Attestazione CIG

Il soggettc proponente: \‘g :
dott. ssa Giorgia Di FeDO/GUL'ZV\I(l):O Q‘

Il responsabile del procedimento:
dott. ssa Angefa Di Giannantonio d__"_\
S

= ol RE JLL'AZIENDA
: alelli

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)
Palazzo dei Servizi e deltla Cultura “E. Baldoni” Centralino 085.4454672 fax 085.4481 345 e-mail: info@ gziendasociale.it P.IVA 01 701210682
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CITTA' DI MONTESILVANO
(Provincia &t Pescaraj

Montesilvano, 22.05.2018

[ ATEREE PR PER | BERVIZ] SOCIALI Spett.le ditta
L

DEL COMUNE DI MONTESILVAND
ARRIVOPROT. | PARTENZAPROT.

rslfd 2 |
oEL 22120/ 2 &

M

DEL

OGGETTO: RICHIESTA PREVENTIVO

Con la presente, siamo a chiederVi la Vostra migliore offerta per la stampa degli
articoli seguenti:

- n. 10.000 buste formato americano 11x23 con finestra e strip adesivo di chiusura aventi
logo aziendale ed informazioni legali in scala di grigi;

- n. 25.000 fogli formato A4 di carta intestata con logo aziendale ed informazioni legali a
colore;

L'offerta dovra pervenire entro e non oitre il 31/05/2018 a mezzo posta elettronica
all'indirizzo: info@aziendasociale.it.

Si comunica che I'Azienda Speciale per i servizi sociaki del Comune di Montesilvano
¢ soggetta alla fatturazione elettronica, pertanto, in caso di aggiudicazione, ii pagamento
potra avvenire solo a seguito di emissione di fattura elettronica.

In attesa di un Vs gentile riscontro alta presente, si porgono Distinti saluti.

L RESPONSABILE DI MACROSTRUTTURA 2

Dr.s: ia SANVITAL
seplqzia SANVITALE)

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

Palazzo dei Serviii e della Cultura "E. Baldoni” - 65015 Montesilvano (PE) - Tel. 085.4454672 - Fax 085.4481345
sito: www. aziendasociale.it - e-mail: info@aziendasociale.it - Partita IVA 01701210682 - Codice Fiscale 91071530686



e-man

Preventivo
n. 25/2018 det 22/05/2018

Destinatario

Azienda Sociale Comune di Montesilvano
Palazzo Batdoni
65015 Montesilvano (PE)

C.F. 91071530686 P.iva 01701210682

Codice Descrizione

GRAFICA LTD S.A.S. ¢ graficalD

diClavattella L &€
Via G. DAnnunzio, 74 - §5015 Montestivanc #PE) - ITALIA
Ted. 085.4491539 7 334,1848076 Fax OB5 4491519

. ammnistrazione. graficaltd@gmail. com  Internel: www.graficaltd. it

C.F.7P.lva 01245610680 Rey. imprese 133362
IBAN BCC; IT 11 8 08434 77341 000000101032
IBAN VB! : IT 55 E 03111 77340 000000000140

Destinaxione

Azienda Soclale Cormme di Montesilvano
Patazzo Baldoni

65015 Montesilvano (PE)

Quantita Prezzo Sconto Importo Iva

C.a. DellAzienda Sociale - Montesilvano - D.ssa Sanvitale
Rif. Vs. richiesta di preventivo del 22/05/18 . Prot. n

5412

Buste f.to 11x23 ¢/f - st. 1 col. solo fronte 10.000 pz € 0,0387 € 387,00 2%

Fogli intestati st. 4 col. - carta usomano %) gr. 25.000 pz € 0,023} €582,50 22%
L | el s |
Modalith di pagamento Acconto Tol. imponibile € 969,50
Bonifico bancario Tot. Iva €213,29
UBI BANCA TEATINA
MONTESILVANO
IBAN IT 55 E 03111 77340 000000000140

Tot. documento € 1.182,79

Pag. 1



Pagina 1 di 1

Azienda Sgecia_!e del Comune di MontEilvano

Da:

A:

Data invio:
Allega:

Oggetto:

“Grafica LTD - Amministrazione™ <amministrazione.graficaltd@gmail.com>
<info@aziendasociale.it>

martedi 22 maggio 2018 12 59

Preventivo 25-2018 del 22-05-2018 Azienda Sociale Comune di Montesilvano.pdf, grafica

itd.png
Invio Preventivo n 25/2018 del 22/05/2018

Spett.le Azienda Sociale Comune di Montesilvano

c/a Dott.ssa Sanvitale Marzia

Alleghiamo alla presente il documento in oggetto. :

e —————————

FIERCA SPELAALE PER | ol
" " DEL COMUNE DI MONTESILVANO _ __ _

A

Con l'occasione. porgiamo distinti saluti. S ;L 7 3 Lt

Lorenzo Ciavattella

HloSjo8 |oer

GRAFICALTD S.AS.

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi
allegati possono essere riservate € sono. comungue. destinate
esclusivamente alle persone o alla Societa sopraindicati. La diffusione.
distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di
qualsiasi soggetto diverso dal destinatario ¢ proibita, sia ai sensi
dell'art. 616 c.p. , che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete
ricevuto questo messaggio per errore. vi preghiamo di distruggerlo e di
informare il mittente.

The ihformation in this e-mail is confidential and may also be legally
privileged. It is intended for the addressee only. Unauthorized
recipients are required to maintain confidentiality. If you have
received this fax in error please notify us immediately, destroy any
copies. Any use. disserination. forwarding. printing or copying of this
fax is prohibited.

da grafice

TIPOGR/

] SOCIAL

22/05/2018



Pagina | di |

Azienda SEM& del Comune di Montesilvano

Da: “Montgraf" <info@montgraf.it> | ACIENDASPEC “‘*Ef?,i' "';F:':f.
A: <info@aziendasociale it> i "L_ :—;—~:‘E st _— _'-‘_-__-
Datainvio:  mercoledi 23 maggio 2018 15.46 ARRIVOPROT | PARTENZA
Allega: azienda speciale Montesilvano.xis { 5328 In -
Oggetto: Preventivo /Richiesta prot 5432 del 22/05/2018 gi' é, E l

L,-I':L

Buon pomeriggio. come da Vs. richiesta del 22/05/2018 Prot. 34
si allega alla presente il relativo preventivo.
Tengo a precisare che per i lavori con gli enti pubblici

la GRAFICA SIVA SRL. si avvale della pariner : MONT GRAF SLRS.

Distinti saluti

UFFICIO AMMINISTRAZIONE
ANGELOZZI MARIA
FEEETES TS TR SRS R R & & 04
MONTGRAF SRL S

VIA EGITTO 26

65015 MONTESILVANO (PE)
P.IVA 0216680660

TEL: 085/4680567

WEB: www.montgraf.it

24/05/2018
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Mont=gral

Montgral sr.ls. di Vadini & C.

Spett le

PECIALI

NDA SPECIALE PER | SERVIZI

P.Iva 02179360686 55015 Montesilvano Pe
Pag 1
OFFERTA N. 091/F B
23/05/2018
Consegna: Pagamento: Porto- Amezzm:
Nostro
Quantita’ Descrizione Importo
10.000  |Buste f.to americano 11x23 con finestra e strip adesivo di chiusra € 480,00
aventi logo aziendale ed informazioni legali in scala di gngi
25000  |Fogli fto A4 di carta intestala con logo aziendale ed informazioni legali a € 700,00

colore

* | PREZZ INDICAT) S| INTENDONO VA ESCLUSA

Reshicsazioni grafiche » Litograiis - Fiichette » Smmps digitale - Serignafia « Carfolecnics -+ Allestimenti

65015 Mondesilvano (PE) . Via Egitio, 19 - Tel. 0854680567 . e-mail: info@montgrat.it

P. IVA 0166880680

e www.monigral.il

IBAN IT43 GO84 7377 3400 0000 0130 230
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Azienda Eﬂlll del Comune di Montesilvano

Da: “LP Grafiche - Amministrazione” <info@lpgrafiche com>
A <info@azendasociale it>

Data invio:  giovedi 31 maggio 2018 9 16

Allega: Prev. Azienda Sociale. pdf

Oggetto: Preventivo fogh e buste

Buongiomo.

come da Vs. richiesta. inviamo in allegato il documento in oggetio.
Restando a disposizione. porgiamo distinti saluti.

602z

31/05/2018
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GRAMCHE AZIENDA SOCIALE

Pescara, 30 Maggio 2018

OGGETTO: Preventivo stampati.

Con la presente, Vi rimettiamo il preventivo di spesa per la stampa del
materlale di seguito specificato:

- n. 10.000 buste f.to 11x23 c. f. gr 90 e stip adesivo di chiusura, con logo

aziendale ed informazioni legali in scala di grigi:
€ 350,00 + IVA

-n. 25.000 fogh f.to A4 gr 90 di corta intestata con logo aziendole ed

informazioni legali a colore.
€ 750.00 + VA

Con l'occasione. porgiomo cordiall saluti.

Luciano Pierfelice

L L L] (W AT -
Tel. 0B5.4213222
Tel e Fax 085 4211802
e-mait Ipgrafiche®tin
lpgratiche dip@tin it
CF PRF LCN 52E08 CB853I
Partita IVA 0041374 068 3
-371 -



